
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №10» города Волжска 

Республики Марий Эл 

 

 
 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 

 №0509011- о/д 05.09.2024 г. 

 
 

О противодействии коррупции 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью реализации антикоррупционной 

деятельности МОУ «Средняя школа №10», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по   противодействию   коррупции   в   МОУ 

«Средняя школа №10» в следующем составе: 

- Галинова Наталья Павловна - директор, председатель комиссии; 

- Муравьева Эльвира Николаевна- заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, ответственный за реализацию антикоррупционных 

мероприятий; 

- Фадеева Юлия Владимировна – заместитель директора по 

воспитательной работе, ответственный за реализацию антикоррупционных 

мероприятий; 

- Хазеева Наталья Ивановна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, ответственный за реализацию антикоррупционных 

мероприятий; 

         - Медведева Елена Михайловна – заместитель директора по 

административно-хозяйственной части, ответственный за реализацию 

антикоррупционных мероприятий. 

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции 

МОУ «Средняя школа №10» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


